TOMBOLA LE BILLARD POUR ELLES 2025

0004
0015
0019
0027
0028
0033
0039
0040
0043
0045
0057
0060
0107
0110
0121
0145
0150
0155
0163
0207
0214
0216
0220
0223
0243
0262
0281
0305
0314
0330
0340
0351
0371
0497
0541
0548
0551
0764
0798
0803
0811
0814
0842
0856
0921
0936
0942
0964
0969
0970
0971
0973
0976
0976
0977
0999

32
21
25
40
27
30
45
47
52
24
53
56
49
42
18
54
50
29
22
28

39
48
35

51
19
12
41
37

14
20
26
38
13
36
23
31
44
43
46

17

10
15

34
16

55
1
33

2 Places de Cinéma

2 Places de matchs

2 Places de matchs

Livre

Bons d'achat Chocolatier Vincent Guerlais

2 Places de Cinéma

3 livres + Tot Bag + sacs Carrefour

3 livres + Tot Bag + sacs Carrefour

Séance de Pilates + gant Cuisine

2 Places de matchs

2 Places de Matchs + Plaid Crédit Mutuel

2 Places de Matchs + tasse camping Carrefour
3 livres + Tot Bag + sacs Carrefour

3 livres + Tot Bag + sacs Carrefour

2 Places de matchs

2 Places de Matchs + lampe poche Carrefour
3 livres + Tot Bag + sacs Carrefour

Bons d'achat Chocolatier Vincent Guerlais

2 Places de matchs

Bons d'achat Chocolatier Vincent Guerlais
Bons d'achat commercants partenaires 31/12 /2025
Livre

3 livres + Tot Bag + sacs Carrefour

Sac voyage

Sacs de randonnée voyage Osprey

Enceinte Crystal Sound avec lumiére d'ambiance
3 livres + Tot Bag + sacs Carrefour

2 Places de matchs

Enceintes portables TNB

Livre

Livre

Enceinte JBL Flip 6

2 nuits d'hétel +petit déjeuner pour 2

2 Places de match 12/12/2025

2 Places de matchs

2 Places de matchs

Livre

Enceintes portables TNB

Place bateau de I'Erdre + gant cuisine

2 Places de matchs

2 Places de Cinéma

3 livres + Tot Bag + sacs Carrefour

3 livres+ Tot Bag + sacs Carrefour

3 livres + Tot Bag + sacs Carrefour

Sacs de randonnée voyage Osprey

2 Places de matchs

Bon d'achat valable Hotel- Restaurant- Spa - Bar et restaurant
Casque Enceinte

Bon d'achat Chocolaterie

Sacs de randonnée voyage Osprey

Sac voyage

Bon pour une orchidée

Maillot Neptunes

2 Places de Matchs + tasse camping Carrefour
Panier Garni

Sac voyage

Grand Ecran La Chapelle Sur Erdre

Les Neptunes de Nantes - Volley-ball féminin
Les Neptunes de Nantes - Volley-ball féminin
Guy Pommier

Chocolatier Vincent Guerlais

Grand Ecran La Chapelle Sur Erdre
Carrefour

Carrefour

Sana Pilates

Les Neptunes de Nantes - Volley-ball féminin
ALPCM Nantes - Basket Féminin

ALPCM Nantes - Basket Féminin

Carrefour

Carrefour

Les Neptunes de Nantes - Volley-ball féminin
ALPCM Nantes - Basket Féminin

Carrefour

Chocolatier Vincent Guerlais

Les Neptunes de Nantes - Volley-ball féminin
Chocolatier Vincent Guerlais

Crédit Mutuel

Guy Pommier

Carrefour

Crédit Mutuel

360 Expert Outdoor

Intermarché Eraudiére

Carrefour

Les Neptunes de Nantes - Volley-ball féminin
Intermarché Eraudiere

Guy Pommier

Guy Pommier

Intermarché Eraudiére

Hétel Mona Lisa La Baule

L'Hermine Basket Nantes - Basket Masculin
Les Neptunes de Nantes - Volley-ball féminin
Les Neptunes de Nantes - Volley-ball féminin
Guy Pommier

Intermarché Eraudiére

Bateau de I'Erdre

Les Neptunes de Nantes - Volley-ball féminin
Grand Ecran La Chapelle Sur Erdre
Carrefour

Carrefour

Carrefour

360 Expert Outdoor

Les Neptunes de Nantes - Volley-ball féminin
Quintessia

Intermarché Eraudiére

Chocolaterie Coutant

360 Expert Outdoor

Credit Mutuel

Fleurette La Chapelle sur Erdre

Les Neptunes de Nantes - Volley-ball féminin
ALPCM Nantes - Basket Féminin

Ferme fruitiere de la Hautiere

Crédit Mutuel

Les lots seront disponibles des le mardi 2 décembre & la Salle de Billard Don Bosco,
10 rue du Stade de la Noué a Nantes (quartier Eraudiere)
avec un bon pour 1h de découverte du Billard (dispensée par I'un des 8 formateurs diplomés)
offert par le Don Bosco Billard Nantes




