TOMBOLA LE BILLARD POUR ELLES 2025

N° Ticket Tombola	N° lot	Lot	Donnateur
0004	32	2 Places de Cinéma	Grand Ecran La Chapelle Sur Erdre
0015	21	2 Places de matchs	Les Neptunes de Nantes - Volley-ball féminin
0019	25	2 Places de matchs	Les Neptunes de Nantes - Volley-ball féminin
0027	40	Livre	Guy Pommier
0028	27	Bons d'achat Chocolatier Vincent Guerlais	Chocolatier Vincent Guerlais
0033	30	2 Places de Cinéma	Grand Ecran La Chapelle Sur Erdre
0039	45	3 livres + Tot Bag + sacs Carrefour	Carrefour
0040	47	3 livres + Tot Bag + sacs Carrefour	Carrefour
0043	52	Séance de Pilates + gant Cuisine	Sana Pilates
0045	24	2 Places de matchs	Les Neptunes de Nantes - Volley-ball féminin
0057	53	2 Places de Matchs + Plaid Crédit Mutuel	ALPCM Nantes - Basket Féminin
0060	56	2 Places de Matchs + tasse camping Carrefour	ALPCM Nantes - Basket Féminin
0107	49	3 livres + Tot Bag + sacs Carrefour	Carrefour
0110	42	3 livres + Tot Bag + sacs Carrefour	Carrefour
0121	18	2 Places de matchs	Les Neptunes de Nantes - Volley-ball féminin
0145	54	2 Places de Matchs + lampe poche Carrefour	ALPCM Nantes - Basket Féminin
0150	50	3 livres + Tot Bag + sacs Carrefour	Carrefour
0155	29	Bons d'achat Chocolatier Vincent Guerlais	Chocolatier Vincent Guerlais
0163	22	2 Places de matchs	Les Neptunes de Nantes - Volley-ball féminin
0207	28	Bons d'achat Chocolatier Vincent Guerlais	Chocolatier Vincent Guerlais
0214	6	Bons d'achat commerçants partenaires 31/12/2025	Crédit Mutuel
0216		Livre	Guy Pommier
0220	48	3 livres + Tot Bag + sacs Carrefour	Carrefour
0223		Sac voyage	Crédit Mutuel
0243	3	Sacs de randonnée voyage Osprey	360 Expert Outdoor
0262	7	Enceinte Crystal Sound avec lumière d'ambiance	Intermarché Eraudière
0281		3 livres + Tot Bag + sacs Carrefour	Carrefour
0305		2 Places de matchs	Les Neptunes de Nantes - Volley-ball féminin
0314		Enceintes portables TNB	Intermarché Eraudière
0330	41	Livre	Guy Pommier
0340	37	Livre	Guy Pommier
0351	5	Enceinte JBL Flip 6	Intermarché Eraudière
0371	1	2 nuits d'hôtel +petit déjeuner pour 2	Hôtel Mona Lisa La Baule
0497	14	2 Places de match 12/12/2025	L'Hermine Basket Nantes - Basket Masculin
0541	20	2 Places de matchs	Les Neptunes de Nantes - Volley-ball féminin
0548	26	2 Places de matchs	Les Neptunes de Nantes - Volley-ball féminin
0551	38	Livre	Guy Pommier
0764	13	Enceintes portables TNB	Intermarché Eraudière
0798		Place bateau de l'Erdre + gant cuisine	Bateau de l'Erdre
0803		2 Places de matchs	Les Neptunes de Nantes - Volley-ball féminin
0811		2 Places de Cinéma	Grand Ecran La Chapelle Sur Erdre
0814	44	3 livres + Tot Bag + sacs Carrefour	Carrefour
0842	43	3 livres+ Tot Bag + sacs Carrefour	Carrefour
0856		3 livres + Tot Bag + sacs Carrefour	Carrefour
0921	4	Sacs de randonnée voyage Osprey	360 Expert Outdoor
0936		2 Places de matchs	Les Neptunes de Nantes - Volley-ball féminin
0942	8	Bon d'achat valable Hotel- Restaurant- Spa - Bar et restaurant	Quintessia
0964		Casque Enceinte	Intermarché Eraudière
0969		Bon d'achat Chocolaterie	Chocolaterie Coutant
0970	2	Sacs de randonnée voyage Osprey	360 Expert Outdoor
0971		Sac voyage	Credit Mutuel
0973	16	, 5	Fleurette La Chapelle sur Erdre
0976	9	Maillot Neptunes	Les Neptunes de Nantes - Volley-ball féminin
0976		2 Places de Matchs + tasse camping Carrefour	ALPCM Nantes - Basket Féminin
0977	11	Panier Garni	Ferme fruitière de la Hautière